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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1728:2012) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 207 „Mööbel“, mille sekretariaati haldab 
UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2013. a jaanuariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2013. a jaanuariks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 1728:2000. 

Peamised muudatused võrreldes eelmise väljandega on loetletud allpool.  

 Kõik Euroopa mööblistandardites kasutatud istmete katsemeetodid on kokku võetud ühte dokumenti. See 
dokument sisaldab nüüd meetodeid, mis olid varem loetletud standardis EN 581-2 „Õuemööbel“, standardis 
EN 1335-3 „Büroo töötool“ ja standardis EN 15373 „Koduvälised istmed“. 

 Lisatud on peatugede staatilise koormuse katse. 

 Võimaluse korral on katsemeetodeid lihtsustatud ja selgitatud kasutamise kergendamiseks. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia Makedoonia Vabariik, 
Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, 
Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, 
Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määrab kindlaks katsemeetodid kõikide istmetüüpide konstruktsiooni tugevuse ja 
vastupidavuse määramiseks, olenemata kasutusest, materjalidest, kujundusest/ehitusest või 
valmistusprotsessist. 

See Euroopa standard ei rakendu laste kõrgetele toolidele, laua külge kinnitatud toolidele ja vanniistmetele, mis 
on kaetud teiste Euroopa standarditega. 

Standard ei sisalda katsemeetodeid vananemise, kahjustumise, ergonoomiliste ja elektriliste funktsioonide 
hindamiseks. 

Katsemeetodeid ei ole ette nähtud polsterdusmaterjalide nagu polsterduse täitematerjalid ja kattematerjalid 
vastupidavuse hindamiseks. 

See Euroopa standard ei sisalda nõudeid. Nõudeid eri lõppkasutustele võib leida teistest standarditest. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või osaliselt 
vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

ISO 7619-2:2010. Rubber, vulcanized or thermoplastic  Determination of indentation hardness  Part 2: 
IRHD pocket meter method 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
konstruktsioon (structure) 
mööbli koormustkandvad osad nagu raam, iste, seljatugi, käetoed ja nende ühendused 

3.2 
sääretugi (leg rest) 
istmepiirkonna pikendus, mis on ette nähtud kasutaja jalasäärte toetamiseks 

MÄRKUS  Sääretugi võib olla või mitte olla püsivalt kinnitatud istme konstruktsiooni külge. 

3.3 
jalatugi (foot rest) 
osa, mis on ette nähtud kasutaja jalgade toetamiseks ja mis aitab kasutajal istmele tõusta või istmelt maha tulla 

MÄRKUS  Jalatugi võib olla või mitte olla püsivalt kinnitatud istme konstruktsiooni külge. 

3.4 
töötool (work chair) 
käetugedega või käetugedeta tool ühele täiskasvanule kasutamiseks büroos või koduses töökohas (nt töötades 
arvutiga), mille ülemine osa, mis koosneb istmest ja seljatoest, toetub ühele tugisambale ja võib pöörelda 
horisontaaltasandis ning on vähemalt kõrguses reguleeritav 

3.5 
seljatugi (back rest) 
element, mis toetab kasutaja selga kõrgemal kui 100 mm istme koormuspunktist 

3.6 
käetoe pikkus (arm rest length) 
käetugede esi- ja tagaservi läbivate vertikaalide vaheline kaugus 
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